
1

SEZNAM PŘÍLOH

1. Komárno – pohled na zbořené domy.

BENEŠOVÁ, Emilie; SLEZÁKOVÁ, Naďa (edd.), První světová válka – negativy, f. 1676, 

inv. č. 866. in: Badatelna.cz: Národní archiv [online]. Praha, 2009 [cit. 2012-03-04]. 

Dostupné z: <http://www.badatelna.cz/fond/2218/>

2. Pohled na zbořené domy cestou na frontu.

AAV ČR, f. Arnold Jirásek, k. 6, fotografie z balkánské války a světové války, č. 152.

3. Obvaziště na frontě.

AAV ČR, f. Arnold Jirásek, k. 6, fotografie z balkánské války a světové války, č. 90.

4. Karpaty – důstojnická polní kuchyně. Vojáci při přípravě jídla.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 800.

5. Dr. Koláčný na pochodu s polní nemocnicí. Důstojníci na koních a zástup 

vojenských vozů tažených koňmi.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 861.

6. Improvizovaný oběd během přesunu polní nemocnice.

AAV ČR, f. Arnold Jirásek, k. 6, fotografie z balkánské války a světové války, č. 153.

7. Automobily přivážejí raněné do nemocnice.

AAV ČR, f. Arnold Jirásek, k. 6, fotografie z balkánské války a světové války, č. 121.

8. Krasów – doktoři Reichenbach a Koláčný s důstojníky před polní nemocnicí.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 869.

9. Uszkowice – vojáci u chalupy při rozdělování polní pošty.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 901.

10. Podhorce – skupina důstojníků pod vánočním stromkem.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 1204.

11. Zábava ve volném čase.

AAV ČR, f. Arnold Jirásek, k. 6, fotografie z balkánské války a světové války, č. 109.



2

12. Voják na dělostřeleckém granátu.

Archiv zdravotnického muzea Národní lékařské knihovny, fa955.

13. Uszkowice – Jan Munzar s důstojníky u stolu v důstojnické jídelně.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 876.

14. Mrtvý ruský voják na poli u Ostrova.

BENEŠOVÁ; SLEZÁKOVÁ, První světová válka, f. 1676, inv. č. 862.

15. Pohřeb na italské frontě.

AAV ČR, f. Arnold Jirásek, k. 6, fotografie z balkánské války a světové války, č. 127.



3

PŘÍLOHY

Příloha č. 1: Komárno – pohled na zbořené domy.

Příloha č. 2: Pohled na zbořené domy cestou na frontu.



4

Příloha č. 3: Obvaziště na frontě.

Příloha č. 4: Karpaty – důstojnická polní kuchyně. Vojáci při přípravě jídla.



5

Příloha č. 5: Dr. Koláčný na pochodu s polní nemocnicí. Důstojníci na koních a zástup 

vojenských vozů tažených koňmi.

Příloha č. 6: Improvizovaný oběd během přesunu polní nemocnice.



6

Příloha č. 7: Automobily přivážejí raněné do nemocnice.

Příloha č. 8: Krasów – doktoři Reichenbach a Koláčný s důstojníky před polní nemocnicí.



7

Příloha č. 9: Uszkowice – vojáci u chalupy při rozdělování polní pošty.

Příloha č. 10: Podhorce – skupina důstojníků pod vánočním stromkem.



8

Příloha č. 11: Zábava ve volném čase.

Příloha č. 12: Voják na dělostřeleckém granátu.



9

Příloha č. 13: Uszkowice – Jan Munzar s důstojníky u stolu v důstojnické jídelně.

Příloha č. 14: Mrtvý ruský voják na poli u Ostrova.



10

Příloha č. 15: Pohřeb na italské frontě.


	Seznam příloh
	Přílohy



